
 

   
M Projekt CZ s.r.o.  Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

strana 1/6 

                                                                  
 
 

Určeno všem dodavatel ům 

 
 

Věc: 
 

Dodatečné informace č. 1 
k zadávacím podmínkám  

Č.j.: Datum 27.10.2016 

2016_1049 / 004 v Ústí nad Orlicí 

  doporučeně s dodejkou 
uveřejněno na profilu zadavatele 

 
 

Vážený dodavateli, 
 
v zastoupení zadavatele Obec Sloupnice, se sídlem Horní Sloupnice 196, 565 53 

Sloupnice, IČO: 000 38 130, právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města 
Prahy, v rámci zadávacího řízení zadávaného formou otev řeného řízení na podlimitní 
významnou ve řejnou zakázku na stavební práce , podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů Vám v souladu s článkem 
22.3 Poskytování dodatečných informací ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
– PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY zasílám dodate čné 
informace  č. 1 k zadávacím podmínkám na akci: 

 
 

KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE II. ETAPA 
K.Ú. HORNÍ SLOUPNICE 

 

 
Na základě písemných žádosti dodavatelů o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám:  
 

• ze dne 24.10.2016, doručených dne 24.10.2016 elektronicky emailem a dne 
25.10.2016 v listinné podobě prostřednictvím České Pošty s.p.; 

• ze dne 24.10.2016, doručených dne 26.10.2016 elektronicky emailem 
 

a dále podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
s následujícím zněním. 

 
Dotaz (-y) č. 1 

 

 
 
 



 

   
M Projekt CZ s.r.o.  Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

strana 2/6 

 
 

     



 

   
M Projekt CZ s.r.o.  Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

strana 3/6 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

   
M Projekt CZ s.r.o.  Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

strana 4/6 

Odpov ědi k dotazu (- ům) č. 1 
 

Vážený dodavateli, na základě Vaší žádosti bylo prověřeno množství měrných 
jednotek a měrné jednotky u položek: 
 

  915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek 
  tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm 
133 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 
    viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 42,29000   

 

138 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 
    viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 42,29000   

 

a na základě prověření, zjištění a závěrů Vám sdělujeme, že jednotkové a celkové 
množství a měrné jednotky u výše uvedených položek stavebních prací č. 915491211R00 
a specifikace zabudovaného výrobku č. 592162117R jsou v předaném SOUPISU 
STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR uvedeny správně. 

 
Jak je patrné z příloh projektové dokumentace pro provádění stavby C.4.1 Situace 

stavby - výkres A, C.4.2 Situace stavby - výkres B a C.4.3 Situace stavby - výkres C se jedná 
o obnovu původního krytu komunikace, kde jsou uloženy stávající dílce silniční přídlažby. 

 
V rámci výstavby kanalizace budou původní konstrukce pouze obnoveny, nebudou 

zřizovány nové a v SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM 
VÝMĚR se předpokládá 50-ti procentní opětovné zabudování původních nepoškozených 
dílců silniční přídlažby. Projektantem je tedy kalkulováno zabudování 50 % původních 
a 50 % nových dílců tak, aby stavební práce byly účelné, odůvodněné a investor postupoval 
s péčí řádného hospodáře. 

 
Měrná jednotka u citovaných položek je uvedena v souladu s cenovou soustavou 

RTS DATA (viz. www.cenovasoustava.cz) a konkrétními položkami tj. položka 
č. 915491211R00 je uvedena v „m“ metrech a položka č. 592162117R je uvedena v měrné 
jednotce „kus“, nikoliv metrech jak opakovaně a chybně uvádí dodavatel ve své žádosti 
o dodatečné informace. 

 
Dodavatel ocení takové množství, jaké je uvedeno SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, 

DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR a v měrných jednotkách uvedených tamtéž. 
 
 
Dotaz (-y) č. 2 

 

 
 

Odpov ědi k dotazu (- ům) č. 2 
 
Vážený dodavateli, na základě Vaší žádosti bylo prověřeno množství měrných 

jednotek a měrné jednotky u položek: 
 

  915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek 
  tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm 
133 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 
    viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 42,29000   



 

   
M Projekt CZ s.r.o.  Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

strana 5/6 

138 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 
    viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 42,29000   

 

a na základě prověření, zjištění a závěrů Vám sdělujeme, že jednotkové a celkové 
množství a měrné jednotky u výše uvedených položek stavebních prací č. 915491211R00 
a specifikace zabudovaného výrobku č. 592162117R jsou správné. 

 
Jak je patrné z příloh projektové dokumentace pro provádění stavby C.4.1 Situace 

stavby - výkres A, C.4.2 Situace stavby - výkres B a C.4.3 Situace stavby - výkres C se jedná 
o obnovu původního krytu komunikace, kde jsou uloženy stávající dílce silniční přídlažby. 

 
V rámci výstavby kanalizace budou původní konstrukce pouze obnoveny, nebudou 

zřizovány nové a v SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM 
VÝMĚR se předpokládá 50-ti procentní opětovné zabudování původních nepoškozených 
dílců silniční přídlažby. Projektantem je tedy kalkulováno zabudování 50 % původních 
a 50 % nových dílců tak, aby stavební práce byly účelné, odůvodněné a investor postupoval 
s péčí řádného hospodáře. 
 
 

Dotaz (-y) č. 3 
 

 
 

Odpov ědi k dotazu (- ům) č. 3 
 
Vážený dodavateli, na základě Vaší žádosti Vám podáváme informaci, že vysvětlující 

popis k položkám č. 899231111R00, č. 899331111R00 a č. 899431111R00 je uveden 
nad konkrétními dotazovanými položkami: 
 

  899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm 
  odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením 

vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, 
podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, 
mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v 
místě provedené výškové úpravy, 

162 899231111R00 ...zvýšením mříže kus 
    viz situace stavby : 3,00000   
163 899331111R00 ...zvýšením poklopu kus 
    viz situace stavby : 3,00000   
164 899431111R00 ...zvýšením krytu šoupěte kus 
    viz situace stavby : 21,00000   

 

tj. v případě mříže se bude jednat o vtokovou mříž nad uliční vpustí, poklop může být 
krycím hrncem vodovodní šoupěte, hydrantu, podzemní uzavírací armatury na plynovou tak, 
jak je zřejmé z příloh projektové dokumentace pro provádění stavby C.4.1 Situace stavby - 
výkres A, C.4.2 Situace stavby - výkres B a C.4.3 Situace stavby - výkres C (viz. také 
Legenda čar a Legenda objektů na každém výkrese situace stavby).  

 
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR byl 

zpracován v souladu s vyhláškou č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení 
předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr.  



 

   
M Projekt CZ s.r.o.  Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

strana 6/6 

Položky soupisu prací jsou začleněny ke stavebnímu objektu a obsahují pořadové 
číslo položky, jednoznačné číselné zatřídění položky s označením cenové soustavy, která 
byla použita, v tomto projektu cenová soustava RTS DATA (viz. www.cenovasoustava.cz) 
a popis položky jednoznačně vymezující druh a kvalitu prací, dodávky nebo služby, 
současně s odkazem na jiné dokumenty, měrnou jednotku, množství v měrné jednotce 
a podrobný výkaz výměr k uvedenému množství. 

 
Odkaz na cenovou soustavu je uveden v souladu s § 4 citované vyhlášky a upřesňuje 

veškeré údaje nezbytné pro uvedený soupis prací. 
 
 
Shrnutí: 
 
Uchazeč v rámci nabídky p ředloží ocen ěný položkový rozpo čet (soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vým ěr), respektive ocen ěnou ČÁST 4 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB 
S VÝKAZEM VÝMĚR, uveřejněný na profilu zadavatele dne 03.10.2016. 
 

OZNÁMENÍ O ZAKÁZCE (Oznámení o zahájení zadávacího řízení) se nem ění. 
 

ČÁST 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PODMÍNKY A POŽADAVKY 
PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (KVALIFIKA ČNÍ DOKUMENTACE) se nem ění. 

 

ČÁST 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - FORMULÁ ŘE PRO ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKY se nem ění. 

 

ČÁST 3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - OBCHODNÍ PODMÍNKY FORM OU 
NÁVRHU SMLOUVY se nem ění. 
 

ČÁST 4 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – ELEKTRONICKÉ VERZE se nemění. 
 

ČÁST 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUPIS STAVEBNÍCH PRAC Í, DODÁVEK 
A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝM ĚR se nem ění. 
 

ČÁST 6 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE  
se nem ění. 
 
Lhůta a místo pro podání nabídek a otevírání obálek s nabídkami se nem ění. 

 
Konečný termín pro podání nabídek:  07.11.2016 do 09:00 hod.  

 
Termín otevírání obálek:  07.11.2016 v 09:01 hod  

 
Místem otevírání obálek s nabídkami je adresa:  
  

 M Projekt CZ s.r.o.  
17. listopadu 1020 
562 01 Ústí nad Orlicí  

 
S pozdravem 

  
Ing. Miloš Popelá ř 

ředitel a jednatel společnosti 
M Projekt CZ s.r.o. 

pověřené výkonem zadavatelských činností 

 

 


		+420 603 944 946
	2016-10-27T17:16:26+0200
	Ing. Miloš Popelář
	Schvaluji tento dokument.




